
令和６年 5 月 31 日 

（一社）富田林薬剤師会 

会員各位 

（一社）富田林薬剤師会 

会長 遠山 典男 

 

 

平素は本会活動に、ご理解とご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、指導薬剤師となり、今後学生の受け入れをお考えになられている先生がいらっしゃ

いましたら、薬学教育者ワークショップが開催予定されておりますので、ご希望の方は富田

林薬剤師会までお知らせください。 

なお、希望者多数で順番待ちのため、希望日時に参加できない可能もありますが、ご了承

ください。 

                         


